

Cenová nabídka - deratizace Česká Lípa 2025

Poř.č.	Typ	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný objem MJ za dobu plnění	Cena za MJ bez DPH	Cena za dobu plnění bez DPH
1	dešťová vpušť	ks	2100	24,00	50 400,00 Kč
2	šachtra dešťové kanalizace	ks	140	31,00	4 340,00 Kč
3	nory (díry) v terénu	ks	800	169,00	135 200,00 Kč

	Cena celkem za dobu plnění bez DPH				189 940,00 Kč
	DPH%			0,21	39 887,40
	Cena celkem včetně DPH				229 827,40

Jednotlivé položky jsou včetně materiálu a přidružených prací, nutných k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací.
Dodavatel prohlašuje, že práce jsou provedeny odborně a kvalitně.

Datum vyhotovení:

03.03.2025

Firma, podpis:

DDD Raichart, s.r.o.
Bendlova 1054
470 01 Česká Lípa
Tel.: 736 254 931, Č: 07738579